
UCHWAŁA NR LV/404/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/29/2007 Rady Gminy Pępowo z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie diet 
dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/29/2007 Rady Gminy Pępowo z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 
diet dla sołtysów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B66E63A-ECCD-4511-874D-4E376053907A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały nr LV/404/2023 
Rady Gminy Pępowo z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 
 
 

Wysokość diet dla sołtysów – Gmina Pępowo 
 
 

 
 
 
 

Lp. Miejscowość Wysokość diety 
1. Babkowice 500,00 
2. Czeluścin 490,00 
3. Gębice 485,00 
4. Kościuszkowo 446,00 
5. Krzekotowice 482,00 
6. Krzyżanki 477,00 
7. Ludwinowo 485,00 
8. Magdalenki 464,00 
9. Pasierby 484,00 
10. Pępowo 652,00 
11. Siedlec 514,00 
12. Skoraszewice 517,00 
13. Wilkonice 502,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B66E63A-ECCD-4511-874D-4E376053907A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/404/2023 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik do uchwały nr LV/404/2023 Rady Gminy Pępowo


